
  

 

 

 

 

 

 

Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГОКСУВОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА 

   368023 ,  РД Хасавюртовский район,  с. Гоксувотар, ул  Школьная, 16 

                                                                                                89284024134                                                                                          

ИНН : 0534029920 

  e-mail: goksuv_school@mail.ru                ОГРН :1020501766339 

 

 

 

 

 

 

«Об организации функционирования внутренней системы оценки качества образования» 

 

В целях исполнения требований п. 13 ст. 28. Федерального закона от 29 декабря 

 
2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) 

по обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества образования в 

МКОУ «Гоксувотарская СОШ» руководствуясь Уставом МКОУ «Гоксувотарская  СОШ»  

                                          П р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план ВСОКО на 2022-2023 учебный год (Приложение 1  

2. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий ВСОКО на 2022-23 уч г 

 
            Ахмедханова А.Х., заместитель директора по УВР; 

Нурутдинова А.Б., заместитель директора по ВР; 

Хасаева Э.А;руководитель ШМО по русскому языку и литературе; 

Алиева С.И., педагог-психолог;  

Минатуллаева Д.Ч, соц-педагог 

З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы____________И.П.Кунакбиева 

                              

ПРИКАЗ № 5 

01 сентября 2022 г 


